
/.
LICENČNÍ SMLoUvA IS cYGNUS

Níže uvedené Strany

IReSoft, s.r.o.
se sídlem Cejl 62, Brno, 602 00
IČ: 26297850
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, odd. C, vložka 42453
zastoupena: Ing. Jiří Halousek, jednatel
na Straně jedné jako autor

a

Městská správa sociálních služeb Kadaň
se sídlem Věžní 958, Kadaň 432 01,
IČ: 65642481,
jejímž jménem jedná (postavení): Mgr. Lenka Raadová, MBA, ředitelka
na straně druhé jako nabyvatel "'.

1.1.

1.2.

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

uzavírají v souladu s příslušnými právními předpisy tuto licenční smlouvu:

I. Základní ustanovení

Autor je jediným a výlučným držitelem veškerých majetkových práv k počítačovému programu IS Cygnus,
určenému k použití jako podpůrný softwarový nástroj pro vedení agend poskytovatelů Sociálních Služeb. Tento
počítačový program je navíc možné rozšířit o další funkčnost prostřednictvím rozšiřujících modulů, přičemž IS
Cygnus a případné rozšiřující moduly tak dohromady tvoří komplexní a propojený celek. Obecná specifikace
funkčního obsahu IS Cygnus a jednotlivých volitelných rozšiřujících modulů je obsažena v příloze č. 2 této
smlouvy.

Předmětem této smlouvy je závazek autora poskytnout nabyvateli za podmínek a v rozsahu dále specifikovaném
touto Smlouvou právo k užití dále specifikovaného počítačového programu a to pro osobní, resp. interní potřebu
nabyvatele (dále jen „Iicence“). Nabyvatel Se zavazuje za poskytnutí licence platit autorovi dále Specifikovanou
Sjednanou odměnu.

II. Předmět licence

Autor tímto poskytuje nabyvateli licenci k užití počítačového programu IS Cygnus v rozsahu, který je
specifikován v příloze č. l této smlouvy; volitelné rozšiřující moduly jsou předmětem licence dle tohoto článku
Smlouvy pouze vpřípadě, pokud jsou vpříloze č. 1 výslovně uvedeny. Počítačový program IS Cygnus a
případné volitelné rozšiřující moduly uvedené vpříloze č. l Se dále označují Společně jako „počítačový
program“. Licencí dle tohoto článku opravňuje autor nabyvatele k užívání počítačového programu pro osobní
potřebu nabyvatele, kterou se rozumí interní používání počítačového programu v Souladu s jeho určením
nabyvatelem a jeho pracovníky, a to formou zavedení a uložení rozmnoženiny počítačového programu do paměti
počítače, jeho zobrazení a provozu v rámci tohoto počítače.
V počítačovém programu bude nabyvateli přístupná uživatelská příručka k užití programu v elektronické
podobě, kterou Si může nabyvatel vytisknout.

Autor Se zavazuje po dobu trvání této Smlouvy poskytovat nabyvateli poradenství a konzultace týkající Se
vzniklých problémů při užívání počítačového programu, jeho nastavení nebo instalaci (dále jen „uživatelská
podpora“), a to telefonicky na lince + vpracovních dnech v době od 7.00 do 15.30, nebo
elektronickou poštou na adrese Autor rovněž bude přijímat vzkazy znástroje Zavolejte mi
přístupného v počítačovém programu. Autor Se zavazuje odpovědět na podnět nabyvatele podle předchozích vět
vždy nejpozději v pracovní den následující po obdržení podnětu nabyvatele.

Uživatelskou podporu ve Smyslu předchozího bodu může na základě požadavku nabyvatele resp. jeho
zaměstnance autor poskytnout i přístupem na konkrétní PC nabyvatele prostřednictvím nástroje Vzdálená
pomoc. V takovém případě bude autor ovládat PC nabyvatele výlučně pod přímým dohledem a dle pokynů
nabyvatele resp. jeho zaměstnance.
Autor se zavazuje průběžně vytvářet aktualizační soubory počítačového programu v návaznosti na vývoj
právních předpisů tak, aby výstupy počítačového programu odpovídaly účelu, pro který je určen, a to zpravidla
bez zbytečného odkladu poté, co k relevantní změně právních předpisů dojde, aktualizační Soubory budou dále
vytvářeny také za účelem vylepšení počítačového programu a oprav jeho chyb. Autor bude přijímat návrhy
k úpravě počítačového programu také od nabyvatele.














